KARTA E SHENDETIT

Parandaloni Kuroni

KARTA e
BESUESHMERISE




PROGRAMI | KARTES

’ Mé vitin e paré, qél
vazhd

pacienti ka
shpenzimet

[_lHt & par

tén in RN ;

Kostoja e anétarésimit vjetor nga mosha 1 deri né 65 vjeg @shté 480 €,
Mga 65 né 70 vjeg, kostoja éshté 1000 €,

Pas moshés 70 deri né 75 vjeg, kostoja e anétarésimit éshté 1500 €.

P Pérjashtimet nga Karta

Pérjashtim né mbulimin e shpenzimeve me kartén & kujdesit shéndetésor ﬂﬁalus] béjrig:

* Personat qé& kan& mbushur 75 vjec,

* Problemet e zhvillimit mendor,

» Personat qé vuajné nga varésité patologjike, alkolizmi,
narkotizmi, sémundjet psikiatrike,

+ Sémundjet e riprodhimit: Infertiliteti feméror - mashkullor

* Kirurgjité estetike,

* Ndryshimi 1 gjinisé etj.

* Personat me tumor malinj té diagnostikuar pérpara hyrjes né programin
M salus|, kujdesi paliativ,

» Kujdesi i pacientéve me nefropati (Hemodializg, dializé peritoneale),

* Personat me Hiv AIDS dhe sémundje veneriane,

» Transplanti | organeve jetike,

* NE shérbimet dentare pérjashtohen materialet e implantueshme,
kirurgjia orale, sedacioni dhe ofertat promocionale né fugi né Spitalin Salus.

* Cdo sémundje gé éshté rrjedhojé e njé aksidenti.




Pérfitimet Zbritjet e :'in

S aius BT

Shérbimet me zbritje né prngraminm—_‘géﬁ] vg%;, l UIEQ!, uli!dirn .
Shpenzime pér mjekun internist 100% 100% 100%
Shpenzime pér vizitén endokrinologjike 100% 100% 100%
Shpenzime pér vizitén reumatologjike 100% 100% 100%
Shpenzime pér vizitén stomatologjike 100% 100% 100%
Shpenzime pér vizitén okulistike 100% 100% 100%
Shpenzime pér vizitén dermatologjike 100% 100% 100%
Shpenzime pér vizitén pneumologjike 100% 100% 100%
Shpenzime pér vizitén kardiologjike 13 vizitanits 100% 100% 100%
Shpenzime pér vizitén urclogjike 3 vizitanits 100% 100% 100%
Shpenzime pér dietologen / nutricionisten 100% 100% 100%
Rx Panoramica - Panoramex 100% 100% 100%
Kujdesi parandalues Check Up 100% 100% 100%
Shpenzime pér mjekun e pérgjithshém dhe mjekun specialist 30% 60% 80%
Shérbime Laboratorike (Analiza laboratori) 30% 60% B0%
Kontrollet diagnostikuese Grafi, Skaner, MRI, Mamografi, Ekografi 309 60% 80%
Ndérhyrje kirurgjikale me shtrim né spital dhe Kirurgji ditore 30% 60% 80%
Shpenzime pér shtrim né spital 30% 60% B80%
Shpenzime pér kirurgét, mjekét specialisté dhe anestezisté 30% 60% 80%
Kujdesi intensiv 30% 60% 80%
Kemioterapi 30% 60%  80%
Shpenzime pér trajtim infermieristik 30% 60% 80%
Barnat e késhilluara nga mjeku gjaté shtrimit né spital 30% 60% 80%
Shérbimi | ambulancés 30% 60% 80%
Shpenzime pér stomatologji (Shérbime konservative, hegje, pastrim)  30% 60% B0%
Konsulté psikologu 30% 60% 80%
Fizioterapi 30% 60% 80%
| Kujdesi Parandalues
Gjak kemplet + Formulé GPT Vizité reumatologu
Uring Komplet TSH Vizité stomatologjike
Glicemi Esgll Elektrokardiograma Vizité okulistike
Kolesterol Eko tiroide Vizité dermatologu
Kolesterol HDL Eko abdominale Vizité pneumologu
Kolesterol LOL Pap Test / Mamografi / Rx Kraharor / PSA Vizité kardiologjike
Trigliceridet Audiograma Vizité urologjike
Bilirubina Totale Vizité internistike Vizité dietologu, nutricionisti
GOT Vizité endrokrinologjike
|
Pergindjs & zbritjes, & phroakbuar né Aneksin 17 Paragrall | dhe tarifa vietore & anBtarésimit jane 18 4;—'%9?

ndryshueshme dhe nuk garantolen nése kontrata nuk rirovohet gdo wit. M& rast bé Zgjidhjes 58 kontratés,
 giitha té drejiat e marra nga karta |n do 18 pérfundojné, Ndryshimet e tarifave komunikoben 30
{tridhjetd) dité pérpara hyrjes s tyre né fugi



Pér informacion
kontaktoni né:

e Miresevini,

W Spitali Multispecialistik &= Emér Mbiemér
Kirurgjikal Mjekésor SALUS i
Rruga: Vidhe Gjata 16, e
Mézez-Kashar, Autostrada TR-DR,
Tirané, Albania. &
Cel: +355 68 20 53 180 dari i vizitave tuaja
Tel: +4 2390500 T
Web: www salus.al

B Polikliniké dhe laborator
SALUS TIRANE
Rruga: Qemal Stafa 51, pérballé
shkollés Fan Mali, tek 9-katéshet.
Cel: +355 68 90 53 200

B Polikliniké dhe laborator
SALUS DURRES
Rruga: 7 Marsi Lagjia nr.4 H :
Prané Drejtorisé s Hekurudhés. AUtentIﬁkIm
Cel: +355 68 80 31 780

M biod e & shutna ju Bakns derguar me SME e lalelon

B Polikliniké dhe laborator
SALUS SHKODER
Rruga: 13 Dhjetori, prang Bashkisé.

Cel: +355 68 20 53 011 “

Wit b vt el ks *
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SALUS, Spitali Yt...



